様式第１号（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※受理番号
	令和　　年度　集会施設修繕事業認定申請書

	令和　　年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請自治会）住　　所
自治会名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
集会施設修繕事業の認定を受けたいので、筑西市集会施設修繕事業補助金交付要項第７条の規定により、次のとおり申請します。

	集会施設名

	工事経費見積額
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付
希望予定額
	　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	⑴　事業計画書
⑵　収支予算書
⑶　位置図
⑷　写真（施工前）
⑸　設計図の写し
⑹　見積書の写し
⑺　登記事項証明書又は家屋所在証明書若しくは固定資産現況証明書
　⑻　賃貸借契約書と所有者の承諾書（集会施設を借用している場合）
　⑼　建築確認済証の写し（建築確認の申請が必要な場合）
⑽　融資見込証明書の写し（金融機関からの借入金がある場合）
⑾　自治会の総意書又は議事録
⑿　自治会会則
⒀　その他

	備　　考